
Společně si
užijeme nákupy

15.–18. října
Slevová knížka

Průvodce 60 exkluzivními nabídkami











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra Metropole Zličín. 
Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 

15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Dětské DVD jako dárek 
k jakémukoliv nákupu. 
K vyzvednutí u hostesky na 
centrálním náměstí u vchodu 3.

ALBERT

20
 %

Sleva 20 % na vše nezlevněné.

Slevu nelze uplatnit na olympijskou kolekci 
a outdoorové bundy NAN/A. 

ALPINE PRO

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Antivirová dezinfekce automobilu 
ozonem v hodnotě 995 Kč 
ZDARMA k programu EXCLUSIVE. 

AUTOMYČKA 
EXPRESS

20
 %

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU
Sleva 20 % na všechny služby.

Při zakoupení jakékoliv bagety 
dostanete Ice Tea 0,4 l zdarma.

BARBER´S WIFE 
HOLIČSTVÍ

BAGETERIE 
BOULEVARD











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
12.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









20
 %

Sleva 20 % na celý nákup.

Nevztahuje se na dárkové poukázky ani na 
Reward card.

BLAŽEK

20
 %

20
 %

20
 %

Jednorázová sleva 20 %. 

Doporučujeme udělat rezervaci 
na www.bestbowling.cz.

Sleva 20 % na všechny služby.

Sleva 20 % při nákupu nad 1 599 Kč.

Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi, zboží 
z této akce lze pouze vyměnit. 

BEST BOWLING

BARBER´S WIFE 
KADEŘNICTVÍ

BAŤA

15
 %

Sleva 15 % na veškerý sortiment 
kromě alkoholických 
a tabákových výrobků. 

CAFE INFINITY











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









15
 %

Sleva 15 % na okamžitý tisk 
fotografií formátu 10 x 15.

CEWE FOTOLAB

20
 %

Sleva 20 % pouze na příslušenství.

Sleva se nedá uplatnit na mobilní telefony.

CORADIA

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Dárek k nákupu nad 490 Kč. 

Zubní kartáček CS 5460 Ultrasoft 
z limitované edice PINK.

CURAPROX

20
 %

Sleva 20 % na nezlevněnou obuv 
a kabelky. 

DEICHMANN

20
 %

 A
 1

5 
%

Sleva 20 % na obruby jakékoliv 
značky, platí při zhotovení 
kompletní zakázky. Sleva 15 % 
na sluneční brýle z kolekce 2020, 
platí na jakoukoliv značku.

DOCTOR OPTIC











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









20
 %

Sleva 20 % na nezlevněnou obuv 
a kožené doplňky.

ECCO

50
 %

10
 %

Sleva 10 % na všechny velké 
domácí spotřebiče.

Sleva 50 % na brýlové doplňky.

ELECTRO WORLD

25
 %

20
 %

Sleva 25 % na topy, halenky, 
košile a korzety.

Zlatnictví AM GOLD, šperky zlaté, 
stříbrné, ocelové a šperky z pravých 
perel, módní šperk COEUR DE 
LION – pro naše věrné zákazníky 
sleva 20 %. (Slevy se nesčítají.)

EVA LHOTÁKOVÁ

EMANGE – AM GOLD

EIFFEL OPTIC











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









30
 %

35
 %

20
 %

Sleva 30 % na značku Salvatore 
Ferragamo. Sleva neplatí na 
zlevněné zboží a nevztahuje se 
na sety. Slevu nelze kombinovat 
s jinými slevami.

Sleva 35 % na Frozen Yogurt 
koktejl dle Vašeho výběru.

Sleva 20 % na sezónní drink 
o objemu 0,5 l.

FANN

FROGURT

FRUITISIMO

20
 %

Sleva 20 % na ponožky. 
Neplatí na již zlevněné zboží.

FUSAKLE

25
 %

Sleva 25 % na celý nákup. 

Slevu nelze uplatnit na nákup 
dárkových poukazů.

GRANDOPTICAL











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









15
 %

Sleva 15 % na celý nákup.

Prodejna se nachází na venkovním parkovišti 
u výjezdových závor.

HARD SPORT

20
 %

Sleva 20 % na celý nákup. 

Sleva se nevztahuje na nabídku Bestseller.

HUMANIC

20
 %

A
Ž 

30
 %

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Sleva 20 % na celý nákup.

Sleva 30 % na stříbrné šperky.
Sleva 20 % na diamantové 
a zlaté šperky.
Sleva 10 % na snubní prsteny 
a hodinky.

Nechte se zlákat kvalitou, 
udělejte nákup v hodnotě 
nad 1 900 Kč a odneste si domů 
dárek – kožené psaníčko. 

JACK & JONES

JOLLEO

KARA











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









20
 %

Sleva 20 % na vše nezlevněné.

KEEN

15
 %Sleva 15 % na veškerý sortiment.

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou či akční 
nabídkou ani s výkupem zlata protihodnotou. 
Sleva neplatí na produkty značky Mt. Blanc, 
Festina, Swarovski, Armani Exchange, Jaguar, 
Frederique Constant, snubní prsteny, opravy, 
zakázkovou výrobu a dárkové karty. Sleva se 
nevztahuje na výměnu zboží.

KLENOTY AURUM

15
 %

Sleva 15 % na celý nákup.

Sleva 15 % platí při nákupu nad 500 Kč. Neplatí 
na učebnice, dárkové poukazy, již zlevněné zboží 
a nákup v e-shopu. Slevy se nesčítají. 

KNIHY DOBROVSKÝ

20
 %

Sleva 20 % na veškeré 
oblečení LEE.

Sleva se nevztahuje na kalhoty a jiné akční 
nabídky. Slevy nelze sčítat.

LEE

20
 %

Sleva 20 % na nezlevněný 
sortiment.

MANUFAKTURA











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami 
a akčními nabídkami. Slevová knížka je platná pouze 

v prodejnách centra Metropole Zličín. Pokud není 
uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 

15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









D
Á

RE
K 

K 
ZA

LO
ŽE

N
Í 

M
KO

N
TA

Sjednejte si mKonto s bonusem 
1 500 Kč a jako dárek navíc 
dostanete Bluetooth reproduktor.

Více informací o mKontu najdete 
na www.mbank.cz. Akce platí do vyčerpání zásob.

MBANK

20
 %

D
Á

RE
K

20
 %

30
 %

Sleva 20 % na novou kolekci 
(na nezlevněné zboží). 
Slevy nelze kombinovat.

Dárek ke každé kávě. Na každou 
kávu Vám zdarma uděláme 
obrázek dle vlastního výběru.

Sleva 20 % na velké McMenu™. 

Akce se nevztahuje na kampaňové produkty. 

Sleva 30 % na kávovary Nespresso 
při zakoupení 10 balení 
(tj. 100 kapslí) kávy Nespresso. 

Každý zákazník může tuto nabídku využít 
maximálně třikrát. Nelze ji kombinovat s žádnou 
další promoakcí/slevou/nabídkou Nespresso. 

NORDBLANC

NAŠE KÁVA

MCDONALD‘S

NESPRESSO











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









20
 %

Sleva 20 % na celý nákup.

NUTREND

20
 %

Sleva 20 % na celý nákup.

ONLY

20
 %

Sleva 20 % na 1 produkt 
(neplatí na zlevněné 
a akční zboží).

PET CENTER

20
 %

Sleva 20 % na džíny Nightflight 
PTR201621-9024.

PME LEGEND

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU
Dárek k nákupu ústních 
sprch Waterpik®. 

SWISSDENT EXTREME ústní voda s bělicím 
účinkem + SWISSDENT EXTREME sprej s bělicím 
účinkem ZDARMA. Akce se vztahuje na ústní 
sprchy s bělením WF-06 nebo WF-05 a cestovní 
sprchy Cordless Advanced Plus.

PROFIMED











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









20
 %

Sleva 20 % na novou kolekci. 
Není možné kombinovat 
s jinou akcí. 

S.OLIVER

N
ĚC

O
 N

AV
ÍC

20
 %

Dvě grande Caramel Coffee 
Frappuccino za 199 Kč.

Sleva 20 % na bavlněné povlečení 
SATÉN PLUS, desén 7558/18, 
rozměr 140 x 200 a 70 x 90 cm.

STARBUCKS

SCANQUILT

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Vak na oblečení (pánský i dámský) 
jako dárek ke každému nákupu 
v jakékoliv hodnotě.

STEILMANN

20
 %

 N
EB

O
 

1 
+ 

1 
ZD

A
RM

A
Platí pouze na spotřební zboží, 
zrnkovou kávu, a to pouze pro 
držitele TchiboCard. Akce 1 + 1 
na espresso nebo caffè crema.

TCHIBO











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









20
 %

Sleva 20 % na celý nákup při 
nákupu nad 500 Kč. Sleva se 
nevztahuje na zlevněné výrobky 
a dárkové poukazy a slevy 
nelze sčítat. 

TESCOMA

D
Á

RE
K

 
ZD

A
RM

A
50

 %

Každé dítě při svém odchodu 
z DK TIME OUT obdrží 
nápoj zdarma.

Sleva 50 % z původní ceny na 
všechny bundy. Nevztahuje se na 
modely Excellent Price.

DĚTSKÝ KOUTEK 
TIME OUT

TIMEOUT

50
 %

Sleva 50 % na celý sortiment 
hodinek Daniel Klein.

TOP TIME

20
 %

Sleva 20 % na celý nákup.

VERO MODA











Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
15.–18. října 2020. Kupon je nutné předložit při nákupu.









20
 %

20
 %

 A
 1

0 
%

Sleva 20 % při nákupu 
nad 500 Kč.

Sleva 20 % na veškeré nezlevněné 
zboží. Dodatečná sleva 10 % na již 
zlevněné produkty.

VESELÁ VEVERKA

WITTCHEN

20
 %

Sleva 20 % na veškeré oblečení 
Wrangler.

Sleva se nevztahuje na kalhoty a jiné akční 
nabídky. Slevy nelze sčítat.

WRANGLER

D
Á

RE
K

 
K

 N
Á

K
U

PU

Stříbrný náramek jako dárek 
k nákupu nad 2 000 Kč 
pro prvních 50 zákazníků.

YES

40
 %

Sleva 40 % na 1 kosmetický 
výrobek dle výběru. 

Sleva se nevztahuje na výrobky označené 
zeleným bodem.

YVES ROCHER


